
  

 

 

Raport niezależnego biegłego rewidenta z przeglądu  
skróconego półrocznego sprawozdania finansowego  

za okres od 1 kwietnia 2023 roku do 30 września 2023 roku 

 
 
Dla Rady Nadzorczej i Akcjonariuszy INTERSPORT Polska S.A. 
 
 
Wprowadzenie 
 
Przeprowadziliśmy przegląd załączonego skróconego półrocznego jednostkowego 
sprawozdania finansowego Spółki INTERSPORT Polska S.A. z siedzibą w Cholerzynie,  
32-060 Liszki, Cholerzyn 382, na które składają się: 

 bilans sporządzony na dzień 30 września 2023 roku,  

 rachunek zysków i strat za okres od 1 kwietnia do 30 września 2023 roku,  

 zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 1 kwietnia do 30 września 2023 roku,  

 sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 kwietnia do 30 września 2023 roku, 

 dodatkowe informacje i objaśnienia do skróconego śródrocznego sprawozdania 
finansowego, 

(„skrócone półroczne sprawozdanie finansowe”) 
 
Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za sporządzenie i prezentację tego skróconego 
półrocznego sprawozdania finansowego zgodnie z Ustawą o rachunkowości.  
 
My jesteśmy odpowiedzialni za sformułowanie wniosku  na temat tego skróconego 
półrocznego sprawozdania finansowego na podstawie przeprowadzonego przez nas  
przeglądu. 
 
Zakres przeglądu 
 
Przegląd przeprowadziliśmy zgodnie z  Krajowym Standardem Przeglądu 2410 w brzmieniu 
Międzynarodowego Standardu Usług Przeglądu 2410 „Przegląd śródrocznych informacji 
finansowych przeprowadzany przez niezależnego biegłego rewidenta jednostki” przyjętym 
przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów.   
 
Przegląd półrocznego sprawozdania finansowego obejmuje wykorzystanie informacji 
uzyskanych w szczególności od osób odpowiedzialnych za finanse i księgowość jednostki oraz 
zastosowanie procedur analitycznych i innych procedur przeglądu. Zakres przeglądu istotnie 
różni się od zakresu badania zgodnie z Krajowymi Standardami Badania w brzmieniu 
Międzynarodowych Standardów Badania i nie pozwala nam na uzyskanie pewności, że 
zidentyfikowaliśmy wszystkie istotne zagadnienia, które mogłyby zostać zidentyfikowane 
w przypadku badania. W związku z powyższym nie wyrażamy opinii z badania o załączonym 
półrocznym skróconym sprawozdaniu finansowym. 
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Wniosek 
 
Na podstawie przeprowadzonego przeglądu stwierdzamy, że nic nie zwróciło naszej uwagi, co 
kazałoby nam sądzić, że załączone półroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie zostało 
sporządzone, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z wymogami Ustawy 
o rachunkowości.  
 
Znacząca niepewność dotycząca kontynuacji działalności 
 
Zwracamy uwagę na notę 1.7 „Założenie kontynuacji działalności” wprowadzenia do 
sprawozdania finansowego oraz notę 20 informacji dodatkowej „Inne informacje mogące w 
istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego 
emitenta”, które wskazują, że Spółka poniosła stratę netto w okresie zakończonym 
30 września 2023 r. oraz, że na ten dzień zobowiązania krótkoterminowe przewyższają aktywa 
obrotowe, a kapitały własne osiągają wartość ujemną. Jak wykazano w notach te zdarzenia 
i okoliczności wraz z innymi sprawami przedstawionymi w tych notach, wskazują, że występuje 
znacząca niepewność, co do zdolności Spółki do kontynuacji działalności. Zarząd przyjęcie 
założenia kontynuacji działalności, jako podstawy sporządzania sprawozdania finansowego, 
opiera na  fakcie zawarcia umowy inwestycyjnej, w ramach której Spółka została 
dokapitalizowana po dniu bilansowym kwotą 30,9 mln PLN oraz w oparciu o opracowany we 
współpracy z nowym Inwestorem plan rozwoju i dalszym dokapitalizowaniu Spółki 
w wysokości 3 mln EUR. Nasz wniosek z przeglądu nie został zmodyfikowany ze względu na 
tę sprawę. 
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Beata Grenda, nr ewid. 13575 

Kluczowy biegły rewident przeprowadzający przegląd w imieniu spółki AMZ Sp. z o.o. 

z  siedzibą w Krakowie przy ul. Na Barciach 4/U3 wpisanej na listę firm audytorskich pod nr. 

ewidencyjnym 3787 

   
 
 
 
Kraków, 20 grudnia 2023 roku 
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